PT-510 %751

IEC 61850-3 10 is A —EME R FH L Tk LAKRIZI 1R A

Hafms
« &¥4 IEC 61850-3 # IEEE 1613 i1

o %F Turbo Ring # Turbo Chain ( E&IBY[E] < 20 ms @ 250 &33RH ) , UK
RSTP/STP/MSTP & L5

o J@1T Web R%28. CLI. Telnet/& [ console. Windows &ET B ABC-01
BRINVEIBEWLSE

 JBF 24/48 VDC [RE TR BRI
e 110/220 VDC/VAC ZEEIREE

» %#f Modbus TCP. LLDP. SNMP Inform. QoS. IGMP
snooping. VLAN. IEEE 802.1X. HTTPS. SNMPv3 #l SSH
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| IEC 61850-34p IEEE 1613 | ( E F@
/4

e

PowerTrans PT-510 R5IEZ A#HE L BBt R FHRMILIT (IEC 61850-3. IEEE 1613 ) o

PT-510 THFEIKAABTME. TREMBEAR. TTRWEBIFRN (24 VDC 5 48 VDC ) FFREHEIEHIN ( 24 VDC. 48 VDC & 110/220 VDC/VAC ) , ]
REBEREY , HATERE/IRENSE. I, PT-510 RENSHAMEREN LT , ATREUNENLEE , KRSUNEBMARE 10 MEILLIKM
WO, REFEANRE M.

HittF =i
HLITRE (CL) , TRERETEEBIEE

. o |EEE 802.3ad. LACP , BI{L{LMERH 5
e VLAN Unaware : Z#FH45E IED {ZWRAIR L KIRFIC M o HRER , AT HI AR ENMBRE
o 3% EtherNet/IP #1 Modbus TCP Tl AKX o THUROREGINGE , EBFELAR
o @i Web %28, Telnet/88[ Console. CLI. Windows BIETEM e« BdEFGMNEESHEBMALEEES
ABC-01 BEh& M ELBESHITERE * RMON X#FER). SMHIMESE
e DHCP Option 82 , BT ARIHEESED IP ihit o BENREELIREHY IP itk
* IGMP snooping 1 GMRP , AFTiE Tk LUKM MY BIEIE R E o IRIREINE
ME L2
s AFPEBZERESFI , HIEREFIHTRE * 802.1Q VLAN A ¥FXIFmEE M IETIIEOE , #ITRESHNIBESE
o SSH/HTTPS AT ZEMEIENE o RPN O , RAVFREIR SN/ MAC H#iibifia)izisg O
o FEAET 802.1X IFOAMNMLIHIHEFIBIERIENIFEO , FSEFENER o XF—NHSMNEOUMBEIEMERE
gEipinliZzinO o SNMPV3 {ZIEHINZRNF R 248
¢ RADIUS/TACACS+ AFMHBITEEEZ
kg
AXREO
10/100BaseT(X) w0 ( RJ45 3k ) PT-510-4M %5l : 6
PT-510-3S &%) : 7
PT-510-MM/SS &%l : 8
100BaseFX im0 ( %#% SC %k ) PT-510-SC &%l : 2
100BaseFX i ( Z4% ST #%&k ) PT-510-MM &% : 2
PT-510-4M %5 : 4
100BaseFX IO ( 884% SC 1%k ) PT-510-SS &% : 2

PT-510-3S &% : 3
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100BaseFX ifA ( 4% LC #&k ) PT-510-MM &%l : 2
100BaseFX i ( 84% LC #&3k ) PT-510-SS &% : 2
ret 100BaseFX

£

50/125 ym
DA RS LSS OoM1
800 MHz x km

HAYEEE 4 km 5 km 40 km
BEE (nm) 1300 1310
g TXGRASER (nm) 1260 = 1360 1280 = 1340
RXEASSER (nm) 1100 Z 1600 1100 Z 1600
TX THESEEl (dBm) -10 & -20 0E-5
RX REXESERE (dBm) 3E-32 3% -34
HITHhE
HEERTAE (dB) 12 29
BHEURK (dB) 3 1

AR ERPEITICR ST, BIERREES L LE T ER G KIS HRIR,
AR ITEREAICRSBRRHEE R INT | ERFIE (dB) > BEURK (dB) + SHER
HHE (dB)o

Ko IEEE 802.1D-2004 , FF MY (STP)
IEEE 802.1p , AT HRSEHH
IEEE 802.1Q , AF VLAN #xig
IEEE 802.1s , BT Z &MY (MSTP)
IEEE 802.1w , FiF R4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , FIFZAGAIE
IEEE 802.3 , F§F 10BaseT
IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3ad , FiF LACP in AR &
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT MEH|

BUARIER A5

TiE 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP vi/nv2. EFixORI VLAN #I VLAN unaware

27,30 EtherNet/IP. Modbus TCP

=] Back Pressure Flow Control ( HE7 2124 ) . BOOTP. DHCP Option 66/67/82. DHCP
Server/Client. Flow control ( iZ#=H ) . HTTP. IPv4/IPv6. LLDP. Port Mirror ( i%H
%1% ) . RARP. RMON. SMTP. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet.
TFTP

MIB Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

TURMIN MSTP. RSTP. STP. Turbo Chain. Turbo Ring v1/v2

=z HTTPS/SSL. TACACS+. ImMAfiE. RADIUS. HZH[RH]. SSH

FBTARSS NTP Server/Client , SNTP

IR

IGMP 434H 256

MAC HitiEZR K /)N 8K

BA VLAN ¥ 8 64
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VLAN ID 3B

TRIEEREAT

BORE
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REDREEE
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REEMRIP
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shee
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LiEDS P

ZRLAIE
EMI
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Raechi

1 Mb
VID 1 = 4094

4

RS-232 (RJ45)

4hEEfEM AR - 1 A@24 VDC

1 DNETHRED 5 RIS IRF

PT-510-24/48 R5 : TU&RBIRAN

PT-510-24 51| : 24 VDC ( 18 & 36 VDC )

PT-510-48 %%| : 48 VDC ( 36 & 72 VDC )

PT-510-HV %% : 110/220 VAC/VDC ( 88 = 300 VAC , 85 Z 264 VDC )

X
b5

PT-510-24 Z5%! : 0.39 A @ 24 VDC
PT-510-48 &%l : 0.18 A@ 48 VDC
PT-510-HV &% : 0.234/0.148 A @ 110/220 VAC , 0.10/0.052 A @ 110/220 VDC

IP40
80 x 160 x 110 mm ( 3.15 x 6.30 x 4.33 Z<t )
1210 g (2.69 Ib)

SHARE (FH®RES)

-40 = 85°C ( -40 = 185°F )
AR ABShERZE 100 VAC @ -40°C

-40 Z 85°C ( -40 = 185°F )

5F 95% ( 3Ei%%E)

EN 55032 Class A. CISPR 32. FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1&fit : 8kV ; &5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 35V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBJR : 4kV ; 15 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 61000-4-11

IEC 61850-3 , IEEE 1613

UL 508
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Telcordia SR332

5%

JES% www.moxa.com.cn/warranty

1 x PT-510 &532 4

1 x DB9 £:k%% RJ45 10-pin
1 x $EHhLRas

1 x SMXEH (PT-510 &5 )

12 x 28815 , BT RJ45 im0 ( PT-510-3S &7 )

13 x BBRIE | BT RJ45 i ( PT-510-MM/SS &% )

11 x BBl , BT RJ45 B0 ( PT-510-4M &7 )

3x BHlE , BF SC RO ( PT-510-3S-SC &7 )

2 x ¥B§lE |, BT SC Yt4Fi% 0 ( PT-510-MM-SC/SS-SC #5751 )
4 x ¥BRIZE |, BT ST &40 ( PT-510-4M &%) )

2x ¥BElE , BT ST 40O ( PT-510-MM-ST 71 )

2 x ¥BflE , BF LC #4FwO ( PT-510-LC &%) )

1 x SASFNEfE

1 x PREREIER

1 x FEE

1 x FREMRIMRINE |, kP x
1 x = RIEA , EfFPxX

305 51.6
15.25 49.8
_1 34
ol b d
° o 'S
SHR ©
| o © o
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I [ &
o © ~
5 >
I 38{6 J ° ; [
P § 9
15.25] 34
305 428
S3y 215 37 51.6
REEH
EE SNALEEH
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ITEER

100BaseFX & 100BaseFX % 100BaseFX % 100BaseFX & 100BaseFX %

us 100BaseT0 BN SCi¥ | MO SCHE | MM STE | MWD LCHE | MM L0 | Ifrde BABE
22152140-88- g 2 - = - - -45  85°C 24VDC
22;154130_88_ 8 2 - = - - -45 F 85°C 48VDC
g-cr:_-zlto_MM_ & - 2 = - - -45 F 85°C 24VDC
2‘{)—_54180-MM- & - 2 = - - -45 Z 85°C 48VDC
gzglo-MM_ & - - 2 - - -45 % 85°C 24VDC
g 8 = = 2 = = -45 F 85°C 48VDC
Eg:glo-ss- & - - = 2 - -45 E 85°C 24VDC
féﬁilo'ss‘ 8 - = = 2 - -45 F 85°C 48VDC
Egiglo_MM_ e - = = - 2 -45 F 85°C 24 VDG
E(T;:iZ;O-MM- 8 - = - - 2 -45 = 85°C 48 VDC
ELo0-Ss 8 2 _ _ _ _ asmawc  UR0VDO)
il 8 - 2 - - - asEesc 110220000/
s 8 - - 2 - i woEewg  110R20VDC/
o 8 - - = - 2 asEesc | 0R20VDC
o 8 . - - 2 i asEasg  110220VDC/
Aivied ! g - - - - 4sEesc 10220 VDY
22152110_38_ v 3 - = - = -45 F 85°C 24 VDC
gé—_igo-ss- ’ 3 - = - - -45 Z 85°C 48 VDG
gzglo-w- & - - 4 - - -45 % 85°C 24VDC
S ™ 6 = = 4 = = -45  85°C 48VDC
i 6 - - 4 - _ sszewo 11022000/

Eoff ( BR¥nER )

EEFEEN

ABC-01 EBESMNNMETR , BTRER AR AWK R5|FT4% AP/bridge/client , TYERESEEAN 0 E
60°C
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LGS

MXview-50 TArMEEIRHM , B8 50 N AR (3% 1P k)
MXview-100 T EERR G , & 100 D5 SRR (32 1P il )
MXview-250 TArMEEIRE |, B 250 N AU (32 1P it )
MXview-500 T LEERAE , 82 500 N AAVEN (32 1P #idt )
MXview-1000 T MEEIRRY , B4 1000 N RAEN (32 1P k)
MXview-2000 TSR , €4 2000 T2 BER (32 1P ik )

MXview Upgrade-50 MXview T LK ERREBY B , 88 50 M T (IR IP k)

© Moxa FE | (REFTENF. 2019 & 6 B 18 H &,

K42 Moxa REBHBEIFA , FEUERAREFIRERAIXEREEMBD, FRAENEEE , BRSTEM. HEHAIIFIMER RIS
mfsSo
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